SERIA ELI 250
SIŁOWNIKI ELEKTROMECHANICZNE DO BRAM SKRZYDŁOWYCH
• INTELIGENTNA TECHNOLOGIA.
> Wbudowane magnetyczne wyłączniki krańcowe zapewniają
precyzyjne zatrzymanie bramy i nie ulegają zużyciu (ELI250BT).
> Centrala sterująca zgodna z protokołem EElink.
> Zredukowany  czas  otwierania i zamykania (ELI 250 BT, ELI 250V).
• BEZPIECZEŃSTWO UŻYTKOWANIA.
> Wersja zasilana napięciem 24V została specjalnie zaprojektowana
do łatwej i szybkiej instalacji, zgodnej z zasadami bezpieczeństwa
przewidzianymi w Dyrektywie Maszynowej.
> Dzięki zabezpieczeniu przed zgnieceniem w razie zetknięcia
z przeszkodą siłownik zmienia kierunek ruchu, zapobiegając
wyrządzeniu szkody osobom lub przedmiotom (BT).
• INSTALACJA UPROSZCZONA.
> Specjalna skrzynia montażowa umożliwia wyjęcie siłownika bez
demontażu  bramy.
KOD OPIS NAPIĘCIE WAGA SKRZYDŁA DŁUGOść SKRZYDŁA
P930118 00001
P930114 00001
P930114 00003
ELI 250 BT
ELI 250
ELI 250-V
24V
230 V
230 V
do 4000 N (~400 Kg)
do 3000 N (~300 Kg)
do 1500 N (~150 Kg)
do 2,5 m ( z elektrzyczna) - 3,50 m ( bez elektrzyczna)
do 2,5 m ( z elektrzyczna) - 3,50 m ( bez elektrzyczna)
do 2 m
DANE TECHNICZNE
ELI 250 BT ELI 250  ELI 250 V
CENTRALA STERUjąCA
SIŁOWNIK NIESAMOHAMOWNY/SAMOHAMOWNY
ZASILANIE
POBóR MOCY
ZABEZPIECZENIE TERMICZNE
KąT OTWARCIA
CZAS OTWARCIA LUB ZAMKNIĘCIA
SPRZĘGŁO
BLOKADA RUCHU
OBSŁUGA RĘCZNA
CZĘSTOTLIWOść UżYTKOWANIA
TEMPERATURA PRACY
STOPIEń ZABEZPIECZENIA
CIĘżAR SIŁOWNIKA
WYMIARY
LIBRA C MA
samohamowny
24 Vdc
175  W
zintegrowane
od  -10° do + 110°
15 s /120°
elektroniczne
mechaniczna
wysprzęglenie kluczem
praca intensywna
od  -20°C do + 50°C
IP67
100 N (~10 kg)
patrz rysunek
ALTAIR P (zalecana)
samohamowny
230 V~   10%, 50 Hz  jednofaz.
280 W
zintegrowane
od  -10° do + 110°
28 s / 120°
elektryczne
mechaniczna
wysprzęglenie kluczem
praca pół intensywna
od  -20°C do + 50°C
IP67
100 N (~10 kg)
patrz rysunek
ALTAIR P (zalecana)
samohamowny
230 V~   10%, 50 Hz  jednofaz.
280 W
zintegrowane
od  -10° do + 110°
14 s / 120°
elektryczne
mechaniczna
wysprzęglenie kluczem
praca pół intensywna
od  -20°C do + 50°C
IP67
100 N (~10 kg)
patrz rysunek
Otwiera przyszłość
D832239 00701
DO UżYTKU REZYDENCYjNEGO
WYMIARY
AKCESORIA
N733345 - CFE
Komplet mechanicznych odbojów końcowych,
przeznaczonych do siłowników ELI 250 i ELI
250-V.
N733304 - E180
Akcesoria zwiększające kąt otwarcia do 180 st.
Do siłowników ELI 250 i ELI 250 BT.
N733266 - BTCF 120 INOX
Skrzynia montażowa z dźwigniami do
siłowników serii ELI. Wykonana ze stali
nierdzewnej.
N733367 - BTCF 120
Skrzynia montażowa z dźwigniami do
siłowników serii ELI. Wykonana ze stali
ocynkowanej.
D113703 00002 - ALTAIR P
• Centrala do jednego lub dwóch siłowników
elektromechanicznych lub hydraulicznych, zasi-
lanych napięciem 230 V o mocy do 500+500W
• Łatwe podłączenie dzięki wyjmowanym
listwom zaciskowym.
• Funkcja AUTODIAGNOZY. • Elektroniczna
regulacja momentu obrotowego, regulowana
funkcja furtki, regulacja czasu pracy i wiele
zaawansowanych funkcji. • Zintegrowany ra-
dioodbiornik 2 kanałowy z kodem dynamicznie
zmiennym • Programowanie za pośrednictwem
wyświetlacza LCD oraz trzech przycisków.
D113672 00005 - LIBRA C MA
• Centrala do jednego lub dwóch siłowników
elektromechanicznych, zasilanych napięciem
24V o mocy do 40W • Łatwe podłączenie
dzięki wyjmowanym listwom zaciskowym,
funkcja AUTODIAGNOZY. • Obsługuje siłowniki
z wyłącznikami krańcowymi wyposażonymi
w jeden lub dwa przewody • Elektroniczna
regulacja momentu obrotowego, funkcja furtki,
obsługa elektrozamka i wiele zaawansowanych
funkcji. • Bezpieczna w użytkowaniu dzięki
amperometrycznej detekcji przeszkód. •
Możliwość podłączenia awaryjnego zasilania
akumulatorowego. • Zintegrowany radioo-
dbiornik 2 kanałowy z kodem dynamicznie
zmiennym. • Programowanie za pośrednictwem
wyświetlacza LCD oraz trzech przycisków. •
Funkcja AUTOSET umożliwiająca automatyczny
dobór parametrów pracy.
N733368 - CFE BT
Komplet mechanicznych odbojów końcowych,
przeznaczonych do siłowników ELI 250 BT.
P123001 00001 - EBP
Zamek elektryczny 230 V pp z zerową
rezystancją na zatrzymaniu. Dostępne również
wersje 50 mm, 75 mm i 24V.
D121017 - ECB SX
Zamek elektryczny poziomy lewy. Dostępne
również wersje prawe i pionowe.
D111761 - ME BT
Płyta sterowania do zamka elektrycznego 24V.
D111013 - ME
Płyta sterowania do zamka elektrycznego 12V
do central z serii ALCOR N i  ALPHA SD.
Centala
 Pilot Skrzynia montażowa Siłownik Słupki Przełącznik kluczykowy
Radioodbiornik Lampa sygnalizacyjnaFotokomórki
420 135
210210
336
P125005 - BT BAT
Zestaw BT BAT dzięki akumulatorom i
karcie ładowania zapewnia niskonapięciowe
działanie siłowników w przypadku braku
zasilania (LIBRA C MA, HYDRA R).
W celu dokonania wyceny kompletacji i montażu zgłoś się do naszego Partnera Handlowego. Podane dane techniczne mogą ulec zmianie. BFT zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian bez wcześniejszego poinformowania.